
開札結果 落札者決定

年度 2021年度 

件名 清缶剤ほか2点（その２）（舞洲工場）買入 

契約管理番号 2021293 

入札方式 事後審査型制限付一般競争入札・公募型指名競争入札 

開札日時 2021/12/03 10:21:00 

予定価格(税抜) 980,000円  

調査基準価格/最低制限価格区分 区分なし 
調査基準価格(税抜)
/最低制限価格(税抜)

納入又は履行場所 舞洲工場 

登録種目 大阪市での登録種目が、「30工業薬品」で登録されていること 

添付ファイル

課所名 総務部　経理課 

備考

※本画面上記載の金額は全て税抜きです。

※添付ファイルは必ず「保存」を選択し、ダウンロードした後に開いて下さい。

入札経過（赤色で表示されているのは落札業者です。） 

業者名
第１回 第２回 第３回 随意契約

摘要
金額(税抜) 金額(税抜) 金額(税抜) 金額 

谷岡薬品工業株式会社  964,250  落札  

網干産業株式会社  974,000  

赤沢産業株式会社  979,450  

浦野株式会社  1,095,000  



開札結果 落札者決定

年度 2021年度 

件名 作動油＃１ほか12点（舞洲工場）買入 

契約管理番号 2021294 

入札方式 事後審査型制限付一般競争入札・公募型指名競争入札 

開札日時 2021/12/03 10:23:00 

予定価格(税抜) 2,705,000円  

調査基準価格/最低制限価格区分 区分なし 
調査基準価格(税抜)
/最低制限価格(税抜)

納入又は履行場所 舞洲工場 

登録種目 大阪市での登録種目が、「33石油類」で登録されていること 

添付ファイル

課所名 総務部　経理課 

備考

※本画面上記載の金額は全て税抜きです。

※添付ファイルは必ず「保存」を選択し、ダウンロードした後に開いて下さい。

入札経過（赤色で表示されているのは落札業者です。） 

業者名
第１回 第２回 第３回 随意契約

摘要
金額(税抜) 金額(税抜) 金額(税抜) 金額 

株式会社佳陽商会  1,946,000  落札  

三栄油脂株式会社  未受領  

冨尾石油株式会社  未受領 



開札結果 落札者決定

年度 2021年度 

件名 グランドパッキン＃1ほか14点（八尾工場）買入 

契約管理番号 2021297 

入札方式 事後審査型制限付一般競争入札・公募型指名競争入札 

開札日時 2021/12/03 10:25:00 

予定価格(税抜) 538,000円  

調査基準価格/最低制限価格区分 区分なし 
調査基準価格(税抜)
/最低制限価格(税抜)

納入又は履行場所 八尾工場 

登録種目 大阪市での登録種目が、「19産業用機器」で登録されていること 

添付ファイル

課所名 総務部　経理課 

備考

※本画面上記載の金額は全て税抜きです。

※添付ファイルは必ず「保存」を選択し、ダウンロードした後に開いて下さい。

入札経過（赤色で表示されているのは落札業者です。） 

業者名
第１回 第２回 第３回 随意契約

摘要
金額(税抜) 金額(税抜) 金額(税抜) 金額 

株式会社佳陽商会  472,410  落札  

コーキマテリアル株式会社  495,100  

株式会社マトバコーポレーション  518,451  

株式会社久門製作所  未受領  



開札結果 落札者決定

年度 2021年度 

件名 油圧シリンダー（鶴見工場）（その２）買入 

契約管理番号 2021298 

入札方式 事後審査型制限付一般競争入札・公募型指名競争入札 

開札日時 2021/12/03 10:28:00 

予定価格(税抜) 1,007,000円  

調査基準価格/最低制限価格区分 区分なし 
調査基準価格(税抜)
/最低制限価格(税抜)

納入又は履行場所 鶴見工場 

登録種目 大阪市での登録種目が、「19産業用機器」で登録されていること 

添付ファイル

課所名 総務部　経理課 

備考

※本画面上記載の金額は全て税抜きです。

※添付ファイルは必ず「保存」を選択し、ダウンロードした後に開いて下さい。

入札経過（赤色で表示されているのは落札業者です。） 

業者名
第１回 第２回 第３回 随意契約

摘要
金額(税抜) 金額(税抜) 金額(税抜) 金額 

株式会社佳陽商会  899,000  落札  

株式会社久門製作所  916,000  

コーキマテリアル株式会社  938,000  

株式会社マトバコーポレーション  1,150,740  



開札結果 落札者決定

年度 2021年度 

件名 灯油（西淀工場ほか２か所）第４四半期買入（単価契約） 

契約管理番号 2021291 

入札方式 事後審査型制限付一般競争入札・公募型指名競争入札 

開札日時 2021/12/03 10:15:00 

予定価格(税抜) 92,100円  

調査基準価格/最低制限価格区分 区分なし 
調査基準価格(税抜)
/最低制限価格(税抜)

納入又は履行場所 西淀工場ほか２か所 

登録種目 大阪市での登録種目が、「33石油類」で登録されていること 

添付ファイル

課所名 総務部　経理課 

備考

※本画面上記載の金額は全て税抜きです。

※添付ファイルは必ず「保存」を選択し、ダウンロードした後に開いて下さい。

入札経過（赤色で表示されているのは落札業者です。） 

業者名
第１回 第２回 第３回 随意契約

摘要
金額(税抜) 金額(税抜) 金額(税抜) 金額 

冨尾石油株式会社  73,500  落札  

シューワ株式会社  74,900  

旭油業株式会社  未受領 



開札結果 落札者決定

年度 2021年度 

件名 軽油（北港事務所）第４四半期買入（単価契約） 

契約管理番号 2021292 

入札方式 事後審査型制限付一般競争入札・公募型指名競争入札 

開札日時 2021/12/03 10:17:00 

予定価格(税抜) 127,000円  

調査基準価格/最低制限価格区分 区分なし 
調査基準価格(税抜)
/最低制限価格(税抜)

納入又は履行場所 北港事務所（※） 

登録種目 大阪市での登録種目が、「33石油類」で登録されていること 

添付ファイル

課所名 総務部　経理課 

備考 契約金額は￥１１１，３００円（税込）とする。 

※本画面上記載の金額は全て税抜きです。

※添付ファイルは必ず「保存」を選択し、ダウンロードした後に開いて下さい。

入札経過（赤色で表示されているのは落札業者です。） 

業者名
第１回 第２回 第３回 随意契約

摘要
金額(税抜) 金額(税抜) 金額(税抜) 金額 

冨尾石油株式会社  104,100  落札  

シューワ株式会社  112,900  



開札結果 落札者決定

年度 2021年度 

件名 ＴＩＧ溶接機（鶴見工場）買入 

契約管理番号 2021303 

入札方式 事後審査型制限付一般競争入札・公募型指名競争入札 

開札日時 2021/12/15 10:00:00 

予定価格(税抜) 431,000円  

調査基準価格/最低制限価格区分 区分なし 
調査基準価格(税抜)
/最低制限価格(税抜)

納入又は履行場所 鶴見工場 

登録種目 大阪市での登録種目が、「19産業用機器」で登録されていること 

添付ファイル

課所名 総務部　経理課 

備考

※本画面上記載の金額は全て税抜きです。

※添付ファイルは必ず「保存」を選択し、ダウンロードした後に開いて下さい。

入札経過（赤色で表示されているのは落札業者です。） 

業者名
第１回 第２回 第３回 随意契約

摘要
金額(税抜) 金額(税抜) 金額(税抜) 金額 

株式会社佳陽商会  410,000  落札  

コーキマテリアル株式会社  444,000  

有限会社日興  450,000  

株式会社マトバコーポレーション  479,700  



開札結果 落札者決定

年度 2021年度 

件名 ポンプ＃1ほか1点（八尾工場）買入 

契約管理番号 2021304 

入札方式 事後審査型制限付一般競争入札・公募型指名競争入札 

開札日時 2021/12/15 10:04:00 

予定価格(税抜) 1,241,000円  

調査基準価格/最低制限価格区分 区分なし 
調査基準価格(税抜)
/最低制限価格(税抜)

納入又は履行場所 八尾工場 

登録種目 大阪市での登録種目が、「19産業用機器」で登録されていること 

添付ファイル

課所名 総務部　経理課 

備考

※本画面上記載の金額は全て税抜きです。

※添付ファイルは必ず「保存」を選択し、ダウンロードした後に開いて下さい。

入札経過（赤色で表示されているのは落札業者です。） 

業者名
第１回 第２回 第３回 随意契約

摘要
金額(税抜) 金額(税抜) 金額(税抜) 金額 

株式会社サイシン  1,045,000  落札  

コーキマテリアル株式会社  1,115,000  

株式会社マトバコーポレーション  1,170,000  

大志野産業株式会社  辞退  

株式会社佳陽商会  未受領 



開札結果 取止め・不調

年度 2021年度 

件名 軸流ファン（舞洲工場）買入 

契約管理番号 2021305 

入札方式 事後審査型制限付一般競争入札・公募型指名競争入札 

開札日時 2021/12/15 10:07:00 

予定価格(税抜)

調査基準価格/最低制限価格区分 区分なし 
調査基準価格(税抜)
/最低制限価格(税抜)

納入又は履行場所 舞洲工場 

登録種目 大阪市での登録種目が、「19産業用機器」で登録されていること 

添付ファイル

課所名 総務部　経理課 

備考 応札業者なしのため、本入札は不調とさせて頂きます。 

※本画面上記載の金額は全て税抜きです。

※添付ファイルは必ず「保存」を選択し、ダウンロードした後に開いて下さい。

入札経過（赤色で表示されているのは落札業者です。） 

業者名
第１回 第２回 第３回 随意契約

摘要
金額(税抜) 金額(税抜) 金額(税抜) 金額 

コーキマテリアル株式会社  辞退  

有限会社日興  辞退  

株式会社マトバコーポレーション  未受領  

株式会社佳陽商会  未受領  

大志野産業株式会社  辞退 



開札結果 落札者決定

年度 2021年度 

件名 清缶剤ほか1点（平野工場）買入 

契約管理番号 2021306 

入札方式 事後審査型制限付一般競争入札・公募型指名競争入札 

開札日時 2021/12/15 10:13:00 

予定価格(税抜) 1,368,000円  

調査基準価格/最低制限価格区分 区分なし 
調査基準価格(税抜)
/最低制限価格(税抜)

納入又は履行場所 平野工場 

登録種目 大阪市での登録種目が、「30工業薬品」で登録されていること 

添付ファイル

課所名 総務部　経理課 

備考

※本画面上記載の金額は全て税抜きです。

※添付ファイルは必ず「保存」を選択し、ダウンロードした後に開いて下さい。

入札経過（赤色で表示されているのは落札業者です。） 

業者名
第１回 第２回 第３回 随意契約

摘要
金額(税抜) 金額(税抜) 金額(税抜) 金額 

株式会社隅谷商店  1,291,680  落札  

浦野株式会社  1,382,400  



開札結果 落札者決定

年度 2021年度 

件名 ポンプユニット（東淀工場）買入 

契約管理番号 2021307 

入札方式 事後審査型制限付一般競争入札・公募型指名競争入札 

開札日時 2021/12/15 10:16:00 

予定価格(税抜) 1,284,000円  

調査基準価格/最低制限価格区分 区分なし 
調査基準価格(税抜)
/最低制限価格(税抜)

納入又は履行場所 東淀工場 

登録種目 大阪市での登録種目が、「19産業用機器」で登録されていること 

添付ファイル

課所名 総務部　経理課 

備考

※本画面上記載の金額は全て税抜きです。

※添付ファイルは必ず「保存」を選択し、ダウンロードした後に開いて下さい。

入札経過（赤色で表示されているのは落札業者です。） 

業者名
第１回 第２回 第３回 随意契約

摘要
金額(税抜) 金額(税抜) 金額(税抜) 金額 

株式会社マトバコーポレーション  956,000  落札  

コーキマテリアル株式会社  970,000  

株式会社サイシン  978,000  

大志野産業株式会社  辞退  

株式会社佳陽商会  未受領 



開札結果 落札者決定

年度 2021年度 

件名 ファンコイルユニット＃1ほか1点（八尾工場）買入 

契約管理番号 2021308 

入札方式 事後審査型制限付一般競争入札・公募型指名競争入札 

開札日時 2021/12/15 10:18:00 

予定価格(税抜) 1,746,000円  

調査基準価格/最低制限価格区分 区分なし 
調査基準価格(税抜)
/最低制限価格(税抜)

納入又は履行場所 八尾工場 

登録種目 大阪市での登録種目が、「19産業用機器」で登録されていること 

添付ファイル

課所名 総務部　経理課 

備考

※本画面上記載の金額は全て税抜きです。

※添付ファイルは必ず「保存」を選択し、ダウンロードした後に開いて下さい。

入札経過（赤色で表示されているのは落札業者です。） 

業者名
第１回 第２回 第３回 随意契約

摘要
金額(税抜) 金額(税抜) 金額(税抜) 金額 

不二熱学サービス株式会社  880,000  落札  

コーキマテリアル株式会社  1,180,000  

株式会社マトバコーポレーション  未受領  



開札結果 落札者決定

年度 2021年度 

件名 減速機＃１ほか3点（舞洲工場）買入 

契約管理番号 2021309 

入札方式 事後審査型制限付一般競争入札・公募型指名競争入札 

開札日時 2021/12/15 10:21:00 

予定価格(税抜) 1,158,000円  

調査基準価格/最低制限価格区分 区分なし 
調査基準価格(税抜)
/最低制限価格(税抜)

納入又は履行場所 舞洲工場 

登録種目 大阪市での登録種目が、「19産業用機器」で登録されていること 

添付ファイル

課所名 総務部　経理課 

備考

※本画面上記載の金額は全て税抜きです。

※添付ファイルは必ず「保存」を選択し、ダウンロードした後に開いて下さい。

入札経過（赤色で表示されているのは落札業者です。） 

業者名
第１回 第２回 第３回 随意契約

摘要
金額(税抜) 金額(税抜) 金額(税抜) 金額 

大志野産業株式会社  961,000  落札  

株式会社佳陽商会  968,660  

株式会社マトバコーポレーション  未受領  

コーキマテリアル株式会社  辞退  

株式会社久門製作所  辞退 



開札結果 落札者決定

年度 2021年度 

件名 排水用高分子凝集剤（西淀工場）下半期買入 

契約管理番号 2021310 

入札方式 事後審査型制限付一般競争入札・公募型指名競争入札 

開札日時 2021/12/15 10:23:00 

予定価格(税抜) 440,000円  

調査基準価格/最低制限価格区分 区分なし 
調査基準価格(税抜)
/最低制限価格(税抜)

納入又は履行場所 西淀工場 

登録種目 大阪市での登録種目が、「30工業薬品」で登録されていること 

添付ファイル

課所名 総務部　経理課 

備考

※本画面上記載の金額は全て税抜きです。

※添付ファイルは必ず「保存」を選択し、ダウンロードした後に開いて下さい。

入札経過（赤色で表示されているのは落札業者です。） 

業者名
第１回 第２回 第３回 随意契約

摘要
金額(税抜) 金額(税抜) 金額(税抜) 金額 

北作商事株式会社  400,000  落札  

本町化学工業株式会社  405,000  

和正産業株式会社  520,000  

大鳥産業株式会社  535,000  



開札結果 落札者決定

年度 2021年度 

件名 作動油（＃１）ほか５点（平野工場）買入 

契約管理番号 2021311 

入札方式 事後審査型制限付一般競争入札・公募型指名競争入札 

開札日時 2021/12/15 10:26:00 

予定価格(税抜) 427,000円  

調査基準価格/最低制限価格区分 区分なし 
調査基準価格(税抜)
/最低制限価格(税抜)

納入又は履行場所 平野工場 

登録種目 大阪市での登録種目が、「33石油類」で登録されていること 

添付ファイル

課所名 総務部　経理課 

備考

※本画面上記載の金額は全て税抜きです。

※添付ファイルは必ず「保存」を選択し、ダウンロードした後に開いて下さい。

入札経過（赤色で表示されているのは落札業者です。） 

業者名
第１回 第２回 第３回 随意契約

摘要
金額(税抜) 金額(税抜) 金額(税抜) 金額 

株式会社佳陽商会  389,000  落札  

三栄油脂株式会社  未受領 



開札結果 落札者決定

年度 2021年度 

件名 高圧洗浄機（舞洲工場）買入 

契約管理番号 2021312 

入札方式 事後審査型制限付一般競争入札・公募型指名競争入札 

開札日時 2021/12/15 10:28:00 

予定価格(税抜) 572,000円  

調査基準価格/最低制限価格区分 区分なし 
調査基準価格(税抜)
/最低制限価格(税抜)

納入又は履行場所 舞洲工場 

登録種目 大阪市での登録種目が、「19産業用機器」で登録されていること 

添付ファイル

課所名 総務部　経理課 

備考

※本画面上記載の金額は全て税抜きです。

※添付ファイルは必ず「保存」を選択し、ダウンロードした後に開いて下さい。

入札経過（赤色で表示されているのは落札業者です。） 

業者名
第１回 第２回 第３回 随意契約

摘要
金額(税抜) 金額(税抜) 金額(税抜) 金額 

株式会社佳陽商会  396,000  落札  

大志野産業株式会社  500,000  

株式会社マトバコーポレーション  510,800  

株式会社久門製作所  516,000  

コーキマテリアル株式会社  536,000  

有限会社日興  559,900  



開札結果 落札者決定

年度 2021年度 

件名 工作室空調機（八尾工場）買入 

契約管理番号 2021314 

入札方式 事後審査型制限付一般競争入札・公募型指名競争入札 

開札日時 2021/12/17 10:01:00 

予定価格(税抜) 787,000円  

調査基準価格/最低制限価格区分 区分なし 
調査基準価格(税抜)
/最低制限価格(税抜)

納入又は履行場所 八尾工場 

登録種目 大阪市での登録種目が、23�家庭用電気機器で登録されていること。 

添付ファイル

課所名 総務部　経理課 

備考

※本画面上記載の金額は全て税抜きです。

※添付ファイルは必ず「保存」を選択し、ダウンロードした後に開いて下さい。

入札経過（赤色で表示されているのは落札業者です。） 

業者名
第１回 第２回 第３回 随意契約

摘要
金額(税抜) 金額(税抜) 金額(税抜) 金額 

不二熱学サービス株式会社  580,000  落札  

コーキマテリアル株式会社  辞退  

株式会社マトバコーポレーション  未受領 


